
VÝSLEDKOVÁ LISTINA (celá čísla)

Grand Prix JSB Bohumín
Pořadatel MSK Moravskoslezský,RSCM Ostrava , SSk Policie Ostrava
Datum a místo konání 09.11.2014,  hala MSK Moravskoslezský kraj ,  Ostrava - Vítkovice
HR Sýkora Petr  A 0136
PHK Janeček Jiří A0081
RS Hejna Radim B 1616

kategorie : Muži, junioři, VzPu 60

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

21 KELNAR Václav 1997 37776 0004 96 96 100 96 98 99 585 36 1.

13 KOVÁČ Viliam 1992 37845 0162 96 98 97 97 97 97 582 34 2. I

55 BARTOŠEK Marek 1989 34460 0462 98 95 97 97 98 96 581 33 3. I

10 POLÁK Josef 1954 00144 0224 93 95 97 99 96 97 577 30 4. I

14 SMETANA František 1997 39012 0551 94 96 96 99 99 93 577 28 5.

15 ADAMEC Petr 1972 00973 0224 96 92 98 97 95 98 576 31 6. II

18 MATOŠKA Michal 1999 39322 0368 97 97 97 95 94 94 574 23 7.

11 PATYK David 1995 37777 0004 96 96 95 96 93 96 572 24 8. II

12 KOVÁČ Daniel 1996 37852 0162 95 96 93 95 95 97 571 29 9.

24 HORÁK Dominik 1997 39775 0182 97 97 93 98 93 92 570 25 10.

25 HALA Lukáš 1995 39780 0551 93 89 95 94 98 97 566 27 11. II

53 BEK Kryštof 1999 38812 0004 94 98 91 94 95 94 566 20 12.

20 ONDRAŠÍK Radek 1997 36879 0386 90 92 96 94 94 96 562 23 13.

22 PAJOR Tadeáš 1996 38761 0004 95 86 92 94 97 94 558 18 14.

17 BOBKA Bronislav 1973 39866 0224 93 92 93 92 97 90 557 19 15. III

54 VYHLÍDAL Jiří 1972 39100 0368 91 91 95 93 95 90 555 20 16. III

19 ADAMEC Pavel 1972 00974 0224 94 89 93 95 94 90 555 18 17. III

23 ROMAN Václav 1965 00416 0034 84 89 86 97 86 97 539 16 18. III

52 KAPICA Rudolf 1958 04261 0328 81 91 88 93 90 95 538 11 19. III

16 STRÁŽNICKÝ Pavel 1996 37675 0224 89 85 87 90 92 91 534 11 20.

kategorie : Dorostenci, VzPu 40

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

046 KAZLEPKA Metoděj 1999 39817 0374 96 92 95 90 373 11 1. I

045 ZEMÁNEK Martin 1999 38696 0224 87 89 94 95 365 13 2. II

037 ADAMEC Vojtěch 1998 39573 0224 91 90 97 87 365 9 3. II

067 ROTREKL Filip 2001 38879 0253 92 90 91 90 363 9 4.

040 KOS Adam 1997 39674 0224 89 91 87 89 356 10 5. III



kategorie : Dorostenci, VzPu 40

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

048 BAČINA Lukáš 2000 39725 0004 90 86 88 90 354 3 6.

044 GREBENÍČEK Marek 2000 40146 0887 87 87 87 90 351 6 7.

050 HANKE Lukáš 2002 40100 0004 90 87 86 85 348 7 8.

069 KAPLAN Igor 2000 38442 0162 88 81 83 92 344 9 9.

066 PUHLOVSKÝ Jiří 2001 39875 0253 81 81 89 84 335 1 10.

038 PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 0224 81 85 87 79 332 3 11.

039 STRÁŽNICKÝ Milan 2000 39869 0368 83 80 81 80 324 1 12.

kategorie : Ženy, juniorky, VzPu 40

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

068 ŠVECOVÁ Lucie 1981 17036 0370 98 100 99 98 395 28 1. I

047 POKORNÁ Eva 1999 39222 0368 98 96 95 97 386 15 2.

062 DUDOVÁ Lucie 1996 35837 0162 96 95 97 97 385 20 3.

061 BRÁZDOVÁ Lucie 1995 37847 0162 98 95 98 93 384 18 4. I

064 HROBAŘOVÁ Lenka 1998 38043 0253 94 99 96 93 382 19 5.

051 BAHULOVÁ Martina 1997 37702 0210 95 96 95 95 381 15 6.

060 MINAŘÍKOVÁ Alena 1995 39302 0162 94 91 96 94 375 10 7. II

063 VYHNÁLKOVÁ Lucie 2001 39410 0253 89 94 97 90 370 14 8.

065 PROCHÁZKOVÁ Kateřina 1998 36716 0253 91 91 95 91 368 11 9.

049 VACULÍKOVÁ Sabina 1995 35300 0210 94 90 93 91 368 10 10. II

043 MÍČKOVÁ Kristýna 1998 38497 0374 89 91 93 93 366 10 11.

036 KARASOVÁ Sára 2001 39380 0224 94 92 89 89 364 10 12.

070 KRHUTOVÁ Renáta 1981 39146 0368 91 89 90 93 363 10 13. III

042 JURÁKOVÁ Lucie 2000 39776 0386 86 89 88 86 349 6 14.

041 KOLKOVÁ Kateřina 2000 37936 0386 84 89 81 88 342 4 15.

071 HLAVINKOVÁ Barbora 1999 n.č. 0162 85 88 83 81 337 1 16.

Hlavní rozhodčí : Sýkora Petr  A 0136 Ředitel soutěže : Pavel Kolebáč JSB Bohumín v.r.



VÝSLEDKOVÁ LISTINA (desetiny)

Grand Prix JSB Bohumín
Pořadatel MSK Moravskoslezský,RSCM Ostrava , SSk Policie Ostrava
Datum a místo konání 09.11.2014,  hala MSK Moravskoslezský kraj ,  Ostrava - Vítkovice
HR Sýkora Petr  A 0136
PHK Janeček Jiří A0081
RS Hejna Radim B 1616

kategorie : Muži, junioři, VzPu 60

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

13 KOVÁČ Viliam 1992 37845 0162 100.9 102.2 102.3 102.4 102.8 102.6 613.2 34 1. I

55 BARTOŠEK Marek 1989 34460 0462 103.2 99.0 102.9 101.2 102.8 101.6 610.7 33 2. I

21 KELNAR Václav 1997 37776 0004 100.0 100.1 103.1 99.9 102.2 103.3 608.6 36 3.

15 ADAMEC Petr 1972 00973 0224 100.8 98.1 102.2 101.4 98.9 103.6 605.0 31 4. I

10 POLÁK Josef 1954 00144 0224 98.4 99.3 100.6 102.6 100.5 102.0 603.4 30 5. I

14 SMETANA František 1997 39012 0551 98.8 100.5 100.2 102.3 102.2 98.2 602.2 28 6.

18 MATOŠKA Michal 1999 39322 0368 102.5 100.5 99.9 99.6 97.6 99.9 600.0 23 7.

11 PATYK David 1995 37777 0004 101.4 100.6 98.3 99.7 97.5 101.9 599.4 24 8. I

12 KOVÁČ Daniel 1996 37852 0162 100.0 101.4 97.6 98.9 99.6 101.0 598.5 29 9.

24 HORÁK Dominik 1997 39775 0182 100.8 102.3 98.5 103.0 96.2 97.5 598.3 25 10.

25 HALA Lukáš 1995 39780 0551 98.9 93.8 100.8 99.0 102.5 100.1 595.1 27 11. I

53 BEK Kryštof 1999 38812 0004 98.3 101.6 95.0 99.7 99.8 97.3 591.7 20 12.

20 ONDRAŠÍK Radek 1997 36879 0386 95.7 98.9 100.3 97.4 98.2 99.3 589.8 23 13.

17 BOBKA Bronislav 1973 39866 0224 97.6 96.0 97.8 98.6 100.8 96.0 586.8 19 14. I

22 PAJOR Tadeáš 1996 38761 0004 99.1 90.8 96.4 97.8 101.0 99.1 584.2 18 15.

54 VYHLÍDAL Jiří 1972 39100 0368 95.4 96.1 100.9 98.0 99.5 92.4 582.3 20 16. I

19 ADAMEC Pavel 1972 00974 0224 97.9 93.6 98.4 99.3 99.0 94.1 582.3 18 17. I

52 KAPICA Rudolf 1958 04261 0328 86.5 95.4 92.9 96.0 94.3 99.2 564.3 11 18. II

23 ROMAN Václav 1965 00416 0034 88.1 93.7 91.1 101.0 90.5 99.3 563.7 16 19. II

16 STRÁŽNICKÝ Pavel 1996 37675 0224 92.6 88.1 91.9 95.3 96.9 94.5 559.3 11 20.

kategorie : Dorostenci, VzPu 40

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

046 KAZLEPKA Metoděj 1999 39817 0374 101.0 96.2 100.7 94.7 392.6 11 1. I

037 ADAMEC Vojtěch 1998 39573 0224 97.9 93.9 100.4 92.0 384.2 9 2. I

045 ZEMÁNEK Martin 1999 38696 0224 91.9 92.5 98.8 98.8 382.0 13 3. I

067 ROTREKL Filip 2001 38879 0253 94.8 94.5 96.8 95.8 381.9 9 4.

040 KOS Adam 1997 39674 0224 93.5 96.9 92.0 93.6 376.0 10 5. I



kategorie : Dorostenci, VzPu 40

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

048 BAČINA Lukáš 2000 39725 0004 93.9 91.4 92.6 94.9 372.8 3 6.

044 GREBENÍČEK Marek 2000 40146 0887 90.4 91.6 90.6 95.1 367.7 6 7.

050 HANKE Lukáš 2002 40100 0004 93.5 91.5 91.0 91.4 367.4 7 8.

069 KAPLAN Igor 2000 38442 0162 93.5 86.8 88.7 95.8 364.8 9 9.

038 PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 0224 86.2 91.2 92.1 85.2 354.7 3 10.

066 PUHLOVSKÝ Jiří 2001 39875 0253 85.3 85.5 93.9 88.0 352.7 1 11.

039 STRÁŽNICKÝ Milan 2000 39869 0368 85.8 85.6 84.1 85.2 340.7 1 12.

kategorie : Ženy, juniorky, VzPu 40

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

068 ŠVECOVÁ Lucie 1981 17036 0370 103.3 104.6 103.4 101.8 413.1 28 1. I

062 DUDOVÁ Lucie 1996 35837 0162 100.8 100.1 100.8 102.1 403.8 20 2.

061 BRÁZDOVÁ Lucie 1995 37847 0162 101.9 99.7 101.8 99.5 402.9 18 3. I

047 POKORNÁ Eva 1999 39222 0368 100.5 101.5 99.5 101.0 402.5 15 4.

051 BAHULOVÁ Martina 1997 37702 0210 100.8 100.5 98.8 100.3 400.4 15 5.

064 HROBAŘOVÁ Lenka 1998 38043 0253 99.4 102.9 100.6 97.2 400.1 19 6.

060 MINAŘÍKOVÁ Alena 1995 39302 0162 99.4 97.4 99.7 97.8 394.3 10 7. I

063 VYHNÁLKOVÁ Lucie 2001 39410 0253 94.2 98.3 100.9 95.9 389.3 14 8.

049 VACULÍKOVÁ Sabina 1995 35300 0210 98.3 94.3 97.3 94.5 384.4 10 9. I

065 PROCHÁZKOVÁ Kateřina 1998 36716 0253 94.8 95.5 98.3 95.3 383.9 11 10.

036 KARASOVÁ Sára 2001 39380 0224 98.4 95.0 94.4 94.1 381.9 10 11.

043 MÍČKOVÁ Kristýna 1998 38497 0374 93.8 94.4 96.9 96.6 381.7 10 12.

070 KRHUTOVÁ Renáta 1981 39146 0368 95.8 94.0 93.8 96.3 379.9 10 13. II

042 JURÁKOVÁ Lucie 2000 39776 0386 89.7 93.5 91.6 90.5 365.3 6 14.

041 KOLKOVÁ Kateřina 2000 37936 0386 88.1 93.7 86.5 92.7 361.0 4 15.

071 HLAVINKOVÁ Barbora 1999 n.č. 0162 88.9 92.9 88.2 85.4 355.4 1 16.

Hlavní rozhodčí : Sýkora Petr  A 0136 Ředitel soutěže : Pavel Kolebáč JSB Bohumín v.r.


